
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/307/2022 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, doradców 
zawodowych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w szkołach lub 

placówkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3lit.b, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), Rada Miasta Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach                      w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/247/06 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 31 maja 2006r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3820



 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVI/307/2022 
Rady Miasta Górowo Iławeckie   
z dnia 31sierpnia 2022 r.  

 
Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach.  
 
§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach 
dla których Gmina Miejska Górowo Iławeckie jest organem prowadzącym, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych do liczby godzin określonej poniżej. Tygodniowy wymiar godzin do realizacji 
zajęć po obniżce wynosi:  
 

1) dyrektor szkoły - 2 godziny dydaktyczne,  
2) dyrektor przedszkola - 6 godzin dydaktycznych, 
3) wicedyrektor szkoły - 12 godzin dydaktycznych. 

 
§ 2. 1. Organ prowadzący szkołę może zwolnić dyrektora szkoły (przedszkola) od obowiązku 
realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć określonego powyżej, jeżeli warunki 
funkcjonowania szkoły (przedszkola) powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora.  
2. Zwolnienie w/w może mieć zastosowanie na czas powierzenia funkcji dyrektora.  
  
§ 3. 1. Wymiar godzin ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska oraz 
odpowiednio do nauczycieli, którym Burmistrz Miasta Górowo Iławeckie powierzył pełnienie 
obowiązków dyrektora szkoły do czasu wyłonienia w postępowaniu konkursowym kandydata 
na to stanowisko i powierzenia mu stanowiska dyrektora.  
2. Wymiar godzin ustalony w § 1 w stosunku do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym zlecono zastępstwo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3820



 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały XLLVI 
Rady Miasta Górowo Iławeckie   
z dnia 31  sierpnia 2022 r.  

 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, doradców zawodowych, 
psychologów, logopedów oraz terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w szkołach lub 
placówkach  
 
§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, doradców 
zawodowych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych. 
Wysokość obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć wynosi dla:  
 

1) pedagog szkolny   - 20 godzin  
2) pedagog specjalny  - 20 godzin  
3) doradca zawodowy   - 20 godzin  
4) logopeda    - 20 godzin  
5) psycholog    - 20 godzin  
6) terapeuta pedagogiczny  - 20 godzin  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3820


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-07T11:18:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




